АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019                                                                         № 46-п
[bookmark: _GoBack]

Об переутверждении проекта планировки
и межевания территории

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, протоколом публичных слушаний по обсуждению проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта автомобильной дороги
«Подъезд к с. Верхняя Платовка от автомобильной дороги М-5 «Урал» Москва-Рязань-Пенза-Самара-Уфа-Челябинск (подъезд к г. Оренбург) в Новосергиевском районе Оренбургской области» постановляю:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства линейного объекта автомобильной дороги «Подъезд к с. Верхняя Платовка от автомобильной дороги М-5 «Урал» Москва-Рязань-Пенза-Самара-Уфа-Челябинск (подъезд к г. Оренбург) в Новосергиевском районе Оренбургской области».
2. Разместить проект планировки и межевания территории на официальном сайте администрации муниципального образования Платовский сельсовет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации                                                                Е. А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского райцона, в места обнародования, заказчику, в дело.